



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E COPEIRAGEM PARA A PR/AP

FIRMA "A": J C A SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

FIRMA "B": ALVO COM E SERV. LTDA

FIRMA "C" : RC VASCONCELOS

FIRMA "D" : EMPRESA AMAPA VIP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	EMPRESA A	EMPRESA B	EMPRESA C	EMPRESA D
				PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS
1	SERVENTE	UM	1	1.134,70	1.308,17	1.143,26	1.350,00
2	COPEIRO	UM	1	959,47	1.503,29	1.122,22	1.350,00



MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PARA A PR/AP

FIRMA "A": A G. DE ALBUQUERQUE (AMAPÁ VIP)

FIRMA "B": POINTER SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

FIRMA "C" : EMPRESA DE VIGILÂNCIA ALVO LTDA

FIRMA "D" : EMPRESA BERTILON

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	FIRMA A		FIRMA B		FIRMA C		FIRMA D	
				UND.	TOTAL	UND.	TOTAL	UND.	TOTAL	UND.	TOTAL
1	POSTO DE SERVIÇO 12 HORAS DIURNAS ARMADA	UM	1	2426,27	2.426,27	2705,80	2.705,80	2520,20	2.520,20	2698,47	2.698,47
2	POSTO DE SERVIÇO 12 HORAS NOTURNAS ARMADA	UM	3	2666,19	7.998,57	2979,12	8.937,36	2630,66	7.891,98	2964,79	8.894,37
	TOTAL DA COTAÇÃO				10.424,84		11.643,16		10.412,18		11.592,84

OBS. A empresa C, apresentou na proposta o valor unitário por homem no Posto de Trabalho.



**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - FINANÇAS**

**MAPA DE PREÇOS
PREGÃO 04/2004
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE**

**FIRMA A: O M BARROS
FIRMA B: J M DOS ANJOS MORAES
FIRMA C : A N MUNIZ
FIRMA D: FORMA LTDA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	Almofada para carimbo - tam. 8x12 cm (tinta preta)	uma	5	2,43	12,15	A
2	Almofada para carimbo - tam. 8x12 cm (tinta azul)	uma	5	2,43	12,15	A
3	Barbante fino de nylon (da espessura aproximada do barbante d	Rolo	10	5,30	53,00	C
4	Caneta esferográfica, corpo de cristal, com ponta de latão e esfe	Uma	100	0,25	25,00	D
5	Clip's niquelados n.º 08	Caixa	30	0,90	27,00	A
6	Etiqueta auto-adesiva tam. 38x51mm (c/4 bls)	Cartela	10	3,40	34,00	A
7	Etiqueta auto-adesiva tam. 76x102mm (c/100 fls)	Blc	10	3,70	37,00	A
8	Estilete com lâmina larga	Um	12	1,00	12,00	A
9	Ficha c/ pauta 5x8 c/100 unidades (tam. aprox. de 12x21 cm)	Pct	5	3,60	18,00	A
10	Fita PVC (transparente) 50x50	Uma	10	1,80	18,00	A
11	Filme p/ fax panasonic mod. KX-EP 121	Um	4	45,00	180,00	A
12	Folha de papel p/ lembrete 80x100mm	Cx	10	5,49	54,90	A
13	Papel A4	Resma	200	11,50	2.300,00	A
14	Papel ofício 2	Resma	140	13,79	1.930,00	A
15	Pasta AZ lombo estreito	Uma	35	2,80	98,00	A
16	Pasta em plástico com grampo	Uma	30	1,17	35,00	B
17	Saco plástico em polietileno, transparente, medindo 340x500x0,	Um	2000	0,70	1.400,00	A
18	Pasta p/ arquivo morto em plástico	Uma	50	2,00	100,00	A
19	Tesoura inox (7") de uso geral	Uma	5	3,15	15,75	B
20	Toner p/ copiadora MINOLTA EP 2030 (original)	Um	8	-		
21	Pasta plástica em L, tam ofício	Uma	20	0,40	8,00	B
22	Grampo triunfo nº 01	Cx	40	1,00	40,00	A
23	Suporte para fita adesiva 12x30 mm em polietileno	Um	10	9,90	99,00	C
24	Visor plástico transparente com etiqueta branca para pasta susp	Cx	20	3,00	60,00	B
25	Grampeador Semi-industrial com estrutura metálica, para gramp	Um	7	63,55	444,85	B
26	Grampo p/ grampeador 23/8	Cx	5	5,00	25,00	A
27	Grampo p/ grampeador 23/13	Cx	5	2,79	13,95	C
28	Grampo p/ grampeador 24/10	Cx	5	4,00	20,00	A
29	Corretivo em fita	Um	10	3,15	31,50	B
TOTAL					7.104,25	